
 

 

Предмет: БАРАЊЕ ЗА ПРОМЕНА НА СНАБДУВАЧ ВО СОГЛАСНОСТ СО 
ПРАВИЛАТА ЗА СНАБДУВАЊЕ  
 
Почитувани, 
 
во согласност со член 17 од Правилата за снабдување со електрична енергија, донесени од Регулаторната комисија 
за енергетика и водостопанство на Република Северна Македонија, на седницата одржана на 07.09.2018 година и 
потоа изменети,  
 
___________________________________________________________________________________________________________ 
Друштвото, адреса, ЕМБС, ЕДБ 

 
застапувано од  
___________________________________________________________________________________________________________ 
Име и Презиме, Функција  

 
(во натамошниот текст: Друштвото) бара раскинување на Договорот за снабдување бр. дата., склучен помеѓу 
Друштвото како потрошувач и ГЕН-И Продажба на енергија ДООЕЛ Скопје, Булевар Партизански одреди 15А/1, 1000 
Скопје, Република Северна Македонија, ЕМБС: 6215092, ЕДБ: МК4030007630736 (во натамошниот текст: ГЕН-И) како 
снабдувач. 
 
Потврдуваме дека раскинувањето на Договорот за снабдување ќе стапи на сила не порано од триесет (30) дена по 
поднесувањето на ова Барање и дека ГЕН-И ќе го информира Друштвото за прифаќање на Барањето во рок од пет 
(5) работни дена по приемот на истото. По раскинувањето на Договорот за снабдување, ГЕН-И ќе му достави на 
Друштвото конечна фактура за потрошената електрична енергија до денот на исклучување од мрежата или до денот 
на почетокот на снабдувањето од страна на нов снабдувач, врз основа на отчитување на мерниот уред. Фактурата 
дополнително ќе ги содржи сите други парични обврски кои произлегуваат од Договорот за снабдување. 
 
 
За Друштвото _______________________________ 
Име и Презиме_______________________________ 
Функција_____________________________________ 

ГЕН-И Продажба на енергија ДООЕЛ Скопје 
Булевар Партизански одреди 15A/1  
1000 Скопје 
Република Северна Македонија 
 

 
 
 
 

ГЕН-И Продажба на 
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